Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5393 | 05 de janeiro de 2024

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 12

publicada na Imprensa Oficial do Município.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

PORTARIA Nº 03, DE 03 DE JANEIRO DE 2024
 LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta
do Processo Eletrônico SEI nº PMJ.0012569/2022, ---------------------------
-----------------------------------------------------------

D E S I G N A, para integrar a COMISSÃO ESPECIAL com o objetivo
de apurar fatos e eventuais responsabilidades referentes à Tomada de
Preços nº 04/2017, que deu origem ao Contrato nº 116/2017, ao Termo
de Rerratificação e ao Termo Aditivo, matéria objeto dos autos dos
Processos TC 18908/989/20-5 (TC-16369.989.18-1 e 18066.989.18-
7), junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, atualmente
constituída na forma da Portaria nº 142, de 05 de setembro de 2023, a
seguinte servidora:

Unidade de Gestão de Governo e Finanças:

Titular:  TAMIRES CRISTINA CANDIDO ARRUDA, em substituição
a Hermes Sinval Pedroso.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FERNANDO MACHADO
Prefeito Municipal

Registrada na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí,
aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, e
publicada na Imprensa Oficial do Município.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

PORTARIA Nº 05, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta
do Processo Eletrônico SEI nº PMJ.0014944/2020, ---------------------------
----------------------------------------------------

D E S I G N A      ADILSON RODRIGUES ROSA, Gestor da Unidade
Infraestrutura e Serviços Públicos, para responder pela Unidade de
Gestão de Segurança Municipal, cumulativamente com suas atribuições,
no período de 15 de janeiro a 03 de fevereiro de 2024, durante o
afastamento da titular CARLA DANIELLE BASSON, em gozo de férias
regulamentares.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fica revogada a Portaria nº 206, de 06 de dezembro de 2023.

LUIZ FERNANDO MACHADO
Prefeito Municipal

Registrada na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí,
aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, e
publicada na Imprensa Oficial do Município.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2024
 LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta
do Processo Eletrônico SEI nº PMJ.0007947/2023, ---------------------------

D E S I G N A, para integrar o  CONSELHO TUTELAR DE JUNDIAÍ,
disciplinado pela Lei Federal nº 8.069, de 13 de julho de 1990; pela
Resolução nº 139, de 17 de março de 2010, do Conselho Nacional
dos Direitos da Criança e do Adolescente - CONANDA, alterada pela
Resolução nº 170, de 10 de dezembro de 2014; pela Lei Municipal nº
9.904, de 14 de março de 2023, e pela Resolução nº 160, de 09 de
dezembro de 2022, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente - CMDCA, para o  quadriênio 2024/2028,  FABIANA
ANGÉLICA DE SOUZA MENEZES, ANA PAULA DA SILVA, GLAUCIA DE
AMARAL BRUNELLI, CLEUNICE SANTOS GUEDES, SABRINA AGNES
DE ALMEIDA BERNARDINO,  MARIA JÚLIA MARANZATO ALVES
SIMÃO, ANA PAULA DO NASCIMENTO CORREA, CLAUDIA TOFOLI
HONORIO, MARIO MARTINI, MAYARA SUELEN LOPES, ROSELI ALVES
DE PONTES, ADILSON SANTO DE AZEVEDO, THIAGO CALHEIRO
COSTA, JACQUELINE BELTRAMI DA COSTA, AMANDA DE ALMEIDA,
titulares; e  HELENA SILVA SANTOS,  EMILY CRISTINA BACHIEGA
SANTANA DE SOUZA, NELI DOLORES MIAM, ANDRESA NICOLINO,
DAGMAR RIBEIRO IMIDIO PAVAN,  ROSANA ROSSI,  ALBERTO
FRANCS HANAI e ELISANGELA VIEL FERRO, suplentes, na forma do
art. 26 da Lei Municipal nº 8.372, de 29 de dezembro de 2014.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir de 10 de janeiro de 2024.

LUIZ FERNANDO MACHADO
Prefeito Municipal

Registrado na Unidade de Gestão da Casa Civil do Município de Jundiaí,
aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, e
publicado na Imprensa Oficial do Município.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

PORTARIAS GESTÃO DE PESSOAS
DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N° 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO, Gestora Adjunta de Gestão
de Pessoas, da Unidade de Gestão de Administração e Gestão de
Pessoas por meio da Unidade de Gestão de Administração e Gestão
de Pessoas, do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, conforme disposto na Lei Municipal nº 5.641 de
06 de julho de 2001, Lei Municipal nº 8.763 de 03 de março de 2017,
alterada pela Lei nº 8.948 de 27 de abril de 2018, e face ao que consta
no Processo nº PMJ.0016890/2023.

FAZ SABER que fica alterado o local de realização da Prova de
Aptidão Física do Concurso Público para o cargo de GUARDA
MUNICIPAL:

DATA NOVO LOCAL

14 de janeiro de 2024

COMPLEXO EDUCACIONAL,
CULTURAL E ESPORTIVO
FRANCISCO DAL SANTO

RUA CICA, 1345
VILA RAMI, JUNDIAÍ/SP

CEP 13206-475

FAZ SABER AINDA que a data e os horários permanecem os mesmos:

Apresentação 07:00

Fechamento do portão 08:00

NOME INSCRI-
ÇÃO TURMA

ADALTO DE JESUS PRADO 48223611 1
ADAM CHRISTIAN BENEDITO 49651544 1
ADAO MAGALHAES NERES 50712063 1
ADEMIR JOSE DOS SANTOS 46881239 1
ADEMIR MACHADO DE PONTES 47621460 1
ADRIANO ANTONIO DE SOUZA 49123882 1
ADRIANO ARAUJO DOS PRAZERES 48266663 1
ADRIANO JOSE FERREIRA MUNIZ 47483016 1
ADRIANO MAGALHAES UCHOA 47318066 1
ADRIANO MARCOS SANTOS PACHECO 45886385 1
ADRIANO SOARES DA SILVA 46801685 1
AILTON PEREIRA DA SILVA FILHO 45888124 1
ALAN DE OLIVEIRA 47571845 1
ALAN DEL ROSSO 50144332 1
ALAN HENRIQUE DE OLIVEIRA 48560421 1
ALAN JUNIO SENA CAMARGOS 48373028 1
ALESSANDRO DA SILVEIRA AZEVEDO 51461765 1
ALEX SANDRO SANTANA CORREA 46068090 1
ALEXSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 47080973 1
ALISON COSTA DE OLIVEIRA 46759298 1
ALLAN FLAVIO DOS SANTOS 50793810 1
ALLYSSON PEREIRA DA SILVA 46361391 1
ALMY GABRIEL SALVADOR SANTOS 45962928 1
ALVARO JOSE KALKASLIEF DE SOUZA 48388602 1
ANAXIMANDRO RONDO NERES XAVIER 47394706 1
ANCELMO DA SILVA MARTINS 45921920 1
ANDERSON FRANCO DE ARAUJO 47075864 1
ANDERSON GODOI RAMOS 46870687 1
ANDERSON MACIEL DIAS 50875590 1
ANDERSON XAVIER TAVARES MOREIRA 51298112 1
ANDRE AKIO KAWAI 47915412 1
ANDRE FELIPE RABELO MUNHOZ 47220031 1
ANDRE LUIS ARAUJO ALVARENGA 47984848 1
ANDRE LUIS DE SOUZA 47223103 1
ANDRE LUIZ DE MACEDO CORCIONE 45954640 1
ANDRE LUIZ DE SOUZA D ARRUDA 47387033 1
ANDRE MENDES BARRADA 48058815 1
ANDRE SANTANA ALCANTARA 45983798 1
ANSELMO FERREIRA RIBEIRO 45903352 1
ANTHONY LIMA DA SILVA 47468912 1
ANTONIO ARMILTON DE ALMEIDA 51634082 1
ANTONIO FARIAS DA SILVA NETO 47371005 1
ANTONIO GENILSON DE SOUZA SANTOS 45934371 1
ANTONIO MAURICIO DA SILVA OLIVEIRA 50863460 1
ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA 48960888 1
ARIEL SOBRINHO GALORO 50293176 1
ARMANDO RODOLFO BELO DE SOUZA 46694048 1
ARTHUR PALINCA BERTELLI 47580003 1
AUGUSTO FEITOSA DA SILVA 47358483 1
BRUNO ARAUJO DE AGUIAR 47971045 1
BRUNO DE JESUS 46142924 2